P1 PROVEEDOR:   ROLLER SERVICE S.A.      62589
BANCO:                 PCIA. CORDOBA - CTA.      DIRECCION:    CASEROS AV.3217 
FECHA LIQUIDACION: 14/05/2025    LOCALIDAD:    1263 - CAPITAL FEDERAL
FECHA PAGO: 16/05/2025 Nº CHEQUE / DEB.: 2119
IMPORTE TOTAL:   1358358.26 
SON PESOS:   UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 26/100 ** 

FACTURA TIPO / Nº DOC. DESCRIPCIÓN PROVEEDOR IMPORTE BRUTO
0000300002913 FP 491038 62589 1.661.795,86
0000300002913 $Q 50084199 Ret.SUSS. 0000001369870430100 62589 -13.698,70
0000300002913 $I 218796 Ret.IVA      FP004910380000100 62589 -143.836,40

[...]

P1 PROVEEDOR:   ROLLER SERVICE S.A.      62589
BANCO:                 PCIA. CORDOBA - CTA.      DIRECCION:    CASEROS AV.3217 
FECHA LIQUIDACION: 14/05/2025    LOCALIDAD:    1263 - CAPITAL FEDERAL
FECHA PAGO: 16/05/2025 Nº CHEQUE / DEB.: 2119
IMPORTE TOTAL:   1358358.26 VTO CHEQUE.: 
SON PESOS:   UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 26/100 ** 

FACTURA TIPO / Nº DOC. DESCRIPCIÓN PROVEEDOR IMPORTE BRUTO
0000300002913 FP 491038 62589 1.661.795,86
0000300002913 $Q 50084199 Ret.SUSS. 0000001369870430100 62589 -13.698,70
0000300002913 $I 218796 Ret.IVA      FP004910380000100 62589 -143.836,40